AVISO DE FÉRIAS

ELOLIFE GESTAO DE SAUDE E BENEFICIOS INTEGRADOS LTDA

R DAS ACACIAS, 510 - SALA 01 - DO MORRO GRANDE     CEP : 37.640-000

EXTREMA / MG

CNPJ / CEI : 21.523.037/0001-74

370

* Período Aquisitivo

* Período de Gozo

* Retorno ao Trabalho

:

:

:

05/07/2020  a  04/07/2021

17/07/2021  a  05/08/2021

07/07/2021

* Período de Abono : 07/07/2021  a  16/07/2021

EXTREMA / MG, 17 de Junho de 2021

Atenciosamente;

ELOLIFE GESTAO DE SAUDE E BENEFICIOS INTEGRADOS LTDA

Ciente em: 17 de Junho de 2021

JULIA GRACIELA KIS

Assinatura do Responsável (Quando Menor)

Ilmo Sr(a) : JULIA GRACIELA KIS
C T P S : 00034956-00118/MG

Nos termos das disposições legais vigentes, suas Férias serão concedidas conforme o demonstrativo abaixo:

A remuneração correspondente as Férias e, se for o caso, Abono Pecuniário e ao adiantamento da
Gratificação de Natal, encontra-se no caixa e poderá ser recebido em 05/07/2021.
Favor apresentar a sua Carteira de Trabalho e Previdência Social ao Departamento de Pessoal para as anotações
necessárias.

VIA 01

AVISO DE FÉRIAS

ELOLIFE GESTAO DE SAUDE E BENEFICIOS INTEGRADOS LTDA

R DAS ACACIAS, 510 - SALA 01 - DO MORRO GRANDE     CEP : 37.640-000

EXTREMA / MG

CNPJ / CEI : 21.523.037/0001-74

370

* Período Aquisitivo

* Período de Gozo

* Retorno ao Trabalho

:

:

:

05/07/2020  a  04/07/2021

17/07/2021  a  05/08/2021

07/07/2021

* Período de Abono : 07/07/2021  a  16/07/2021

EXTREMA / MG, 17 de Junho de 2021

Atenciosamente;

ELOLIFE GESTAO DE SAUDE E BENEFICIOS INTEGRADOS LTDA

Ciente em: 17 de Junho de 2021

JULIA GRACIELA KIS

Assinatura do Responsável (Quando Menor)

Ilmo Sr(a) : JULIA GRACIELA KIS
C T P S : 00034956-00118/MG

Nos termos das disposições legais vigentes, suas Férias serão concedidas conforme o demonstrativo abaixo:

A remuneração correspondente as Férias e, se for o caso, Abono Pecuniário e ao adiantamento da
Gratificação de Natal, encontra-se no caixa e poderá ser recebido em 05/07/2021.
Favor apresentar a sua Carteira de Trabalho e Previdência Social ao Departamento de Pessoal para as anotações
necessárias.

VIA 02